
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.06.2023 № 81
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по принятию решения о согласовании создания мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального образования «город Дудинка» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 30 июня 2023 года № 17 (247) 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 
соответствии с Порядком разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного 
самоуправления города Дудинки и подведомственными им организациями, 
утвержденным постановлением Администрации города Дудинки от 18.11.2010 
№ 50, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по принятию решения о согласовании создания мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «город 
Дудинка», утвержденный постановлением Администрации города Дудинки 
от 31.03.2020 № 32, следующие изменения: 

1.1. в абзаце 4 пункта 2.4 цифру «30» заменить на цифру «20»; 
1.2. в абзаце 2 п.п. 3.3.3 пункта 3.3, абзаце 4 п.п. 3.3.4 пункта 3.3 и абзаце 4 

п.п. 3.3.5 пункта 3.3 цифру «30» заменить на цифру «20». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


